

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024_03
Stavba: ZŠ TGM Otrokovice - SO 800 Vegetační úpravy

KSO:
Místo: Otrokovice

CC-CZ:
Datum: 13.10.2024

Zadavatel:
Město Otrokovice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ZAMONT cz s.r.o.

IČ: 262 84 570
DIČ: CZ26284570

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Mgr. Petra Šoborová

IČ: 14117240
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			670 000,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	670 000,00	140 700,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			810 700,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024_03		
Stavba:	ZŠ TGM Otrokovice - SO 800 Vegetační úpravy		
Místo:	Otrokovice	Datum:	13.10.2024
Zadavatel:	Město Otrokovice	Projektant:	
Uchazeč:	ZAMONT cz s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Mgr. Petra Šoborová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		670 000,00	810 700,00
Z.01	Kácení	30 722,28	37 173,96
Z.02	Ošetření stromů	86 692,00	104 897,32
Z.03	Ochrana stromů při stavební činnosti	17 270,00	20 896,70
Z.04	Stromy	166 051,30	200 922,07
Z.05	Parkový trávník	28 318,48	34 265,36
Z.06	Kombinované záhony	134 766,44	163 067,39
Z.07	Následná péče - 1. rok	36 907,80	44 658,44
Z.08	Následná péče - 2. rok	32 344,90	39 137,33
Z.09	Následná péče - 3. rok	38 926,80	47 101,43
Z.10	Retence	98 000,00	118 580,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ TGM Otrokovice - SO 800 Vegetační úpravy
Objekt:
Z.01 - Kácení

KSO:
Místo: Otrokovice

Zadavatel:
Město Otrokovice

Uchazeč:
ZAMONT cz s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Mgr. Petra Šoborová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.10.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 262 84 570
DIČ: CZ26284570

IČ:
DIČ:

IČ: 14117240
DIČ:

Cena bez DPH			30 722,28
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	30 722,28	21,00%	6 451,68
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			37 173,96
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ZŠ TGM Otrokovice - SO 800 Vegetační úpravy
Objekt: Z.01 - Kácení

Místo: Otrokovice Datum: 13.10.2024
Zadavatel: Město Otrokovice Projektant:
Uchazeč: ZAMONT cz s.r.o. Zpracovatel: Ing. Mgr. Petra Šoborová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 30 722,28

1	K	112151111	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvvením D kmene přes 100 do 200 mm	kus	10,000	437,00	4 370,00
PP			Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvvením průměru kmene přes 100 do 200 mm				
2	K	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvvením D kmene přes 200 do 300 mm	kus	1,000	817,00	817,00
PP			Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvvením průměru kmene přes 200 do 300 mm				
3	K	112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvvením D kmene přes 300 do 400 mm	kus	1,000	1 529,28	1 529,28
PP			Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvvením průměru kmene přes 300 do 400 mm				
4	K	112151311	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,1 do 0,2 m	kus	1,000	437,00	437,00
PP			Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm				
5	K	112155221	Štěpkování soliterních stromků a větví průměru kmene přes 300 do 500 mm s naložením	kus	1,000	920,00	920,00
PP			Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví solitérů, průměru kmene přes 300 do 500 mm				
6	K	112155215	Štěpkování soliterních stromků a větví průměru kmene do 300 mm s naložením	kus	12,000	920,00	11 040,00
PP			Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví solitérů, průměru kmene do 300 mm				
7	K	112211211	Odstranění pařezů ručně D přes 0,1 do 0,2 m v rovině a ve svahu do 1:5 s odklizením a zasypáním	kus	4,000	288,00	1 152,00
PP			Odstranění pařezu ručně v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 100 do 200 mm				
8	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	3,000	518,00	1 554,00
PP			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm				
9	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	920,00	920,00
PP			Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm				
10	K	112251211	Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním hl do 0,2 m	m2	5,000	1 035,00	5 175,00
PP			Odstranění pařezu odfrézováním nebo odvrtáním hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
11	K	997221858	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) odpadu z rostlinných pletiv kód odpadu 02 01 03	t	1,040	2 300,00	2 392,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 02 01 03				
VV			13*80*0,001			1,040	
D HSV			Práce a dodávky HSV				416,00
D 998			Přesun hmot				416,00
12	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	1,040	400,00	416,00
PP			Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy ručně (bez užití mechanizace) dopravní vzdálenost do 100 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ TGM Otrokovice - SO 800 Vegetační úpravy

Objekt:

Z.02 - Ošetření stromů

KSO:

Místo: Otrokovice

CC-CZ:

Datum: 13.10.2024

Zadavatel:

Město Otrokovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ZAMONT cz s.r.o.

IČ:

262 84 570

DIČ:

CZ26284570

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Mgr. Petra Šoborová

IČ:

14117240

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

86 692,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	86 692,00	21,00%	18 205,32
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

104 897,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ TGM Otrokovice - SO 800 Vegetační úpravy
Objekt: Z.02 - Ošetření stromů

Místo: Otrokovice Datum: 13.10.2024
Zadavatel: Město Otrokovice Projektant:
Uchazeč: ZAMONT cz s.r.o. Zpracovatel: Ing. Mgr. Petra Šoborová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 86 692,00

27	K	112155215	Štěpkování solitérních stromků a větví průměru kmene do 300 mm s naložením	kus	4,200	1 150,00	4 830,00
	PP		Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví solitérů, průměru kmene do 300 mm				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		5 %				
			84*0,05 'Přepočtené koeficientem množství		4,200		
13	K	184215173	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	1,000	58,00	58,00
	PP		Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m				
14	K	184806113	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny přes 4 do 6 m	kus	40,000	173,00	6 920,00
	PP		Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 4 do 6 m				
15	K	184806121	Řez stromů trnitých průklestem D koruny do 2 m	kus	5,000	115,00	575,00
	PP		Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů trnitých, o průměru koruny do 2 m				
16	K	184813151	Odstranění výmladků stromu mechanicky na bázi v do 2 m průměru kmene do 0,2 m	kus	2,000	35,00	70,00
	PP		Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene do 0,2 m				
17	K	184818311	Instalace dynamické vazby pro zajištění koruny stromu 1 lanem	kus	1,000	1 150,00	1 150,00
	PP		Instalace bezpečnostních vazeb pro zajištění koruny stromu dynamická 1 lano				
18	M	67543204	vazba stromu bezpečnostní dynamická nosnost lana 4t	sada	1,000	2 875,00	2 875,00
	PP		vazba stromu bezpečnostní dynamická nosnost lana 4t				
19	K	184852233	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 30 m2 lezeckou technikou	kus	2,000	1 150,00	2 300,00
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu do 30 m2				
20	K	184852234	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 30 do 60 m2 lezeckou technikou	kus	8,000	2 070,00	16 560,00
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 30 do 60 m2				
21	K	184852235	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 60 do 90 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	2 990,00	2 990,00
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2				
22	K	184852236	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 90 do 120 m2 lezeckou technikou	kus	7,000	3 335,00	23 345,00
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 90 do 120 m2				
23	K	184852238	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 150 do 180 m2 lezeckou technikou	kus	3,000	4 025,00	12 075,00
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha koruny stromu přes 150 do 180 m2				
24	K	184852322	Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m	kus	13,000	173,00	2 249,00
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m				
25	K	184852436	Řez stromu redukční o ploše koruny přes 90 do 120 m2 lezeckou technikou	kus	2,000	3 335,00	6 670,00
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO), plocha koruny stromu přes 90 do 120 m2				
26	K	184852438	Řez stromu redukční o ploše koruny přes 150 do 180 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	4 025,00	4 025,00
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO), plocha koruny stromu přes 150 do 180 m2				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ TGM Otrokovice - SO 800 Vegetační úpravy

Objekt:

Z.03 - Ochrana stromů při stavební činnosti

KSO:

Místo: Otrokovice

CC-CZ:

Datum: 13.10.2024

Zadavatel:

Město Otrokovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ZAMONT cz s.r.o.

IČ:

262 84 570

DIČ:

CZ26284570

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Mgr. Petra Šoborová

IČ:

14117240

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 270,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 270,00	21,00%	3 626,70
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

20 896,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ TGM Otrokovice - SO 800 Vegetační úpravy
Objekt: Z.03 - Ochrana stromů při stavební činnosti

Místo: Otrokovice Datum: 13.10.2024
Zadavatel: Město Otrokovice Projektant:
Uchazeč: ZAMONT cz s.r.o. Zpracovatel: Ing. Mgr. Petra Šoborová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 17 270,00

28	K	184813212	Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5 v přes 1500 do 2000 mm	m	20,000	288,00	5 760,00
	PP	Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky přes 1500 do 2000 mm					
	VV	4*5			20,000		
29	K	184813252	Odstranění ochranného oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5 v přes 1500 do 2000 mm	m	20,000	288,00	5 760,00
	PP	Odstranění ochranného oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky přes 1500 do 2000 mm					
30	K	184818233	Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm bedněním výšky do 2 m	kus	10,000	575,00	5 750,00
	PP	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 500 do 700 mm					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ TGM Otrokovice - SO 800 Vegetační úpravy
Objekt:
Z.04 - Stromy

KSO:
Místo: Otrokovice

Zadavatel:
Město Otrokovice

Uchazeč:
ZAMONT cz s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Mgr. Petra Šoborová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.10.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 262 84 570
DIČ: CZ26284570

IČ:
DIČ:

IČ: 14117240
DIČ:

Cena bez DPH		166 051,30	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	166 051,30	21,00%	34 870,77
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	200 922,07

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ TGM Otrokovice - SO 800 Vegetační úpravy
Objekt: Z.04 - Stromy

Místo: Otrokovice Datum: 13.10.2024
Zadavatel: Město Otrokovice Projektant:
Uchazeč: ZAMONT cz s.r.o. Zpracovatel: Ing. Mgr. Petra Šoborová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 166 051,30

D HSV Práce a dodávky HSV 166 051,30
D Z.4 Stromy 166 051,30

31	K	119005153	Vytyčení výsadeb s rozmístěním solitérních rostlin přes 10 do 50 kusů	kus	21,000	35,00	735,00
PP			Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace solitérních přes 10 do 50 kusů				
32	M	Pol1	Amelanchier arborea - muchovník stromový, ZB, OK 12/12	kus	1,000	5 957,00	5 957,00
33	M	Pol2	Amelanchier lamarckii - muchovník Lamarckův,ZB, vícekmén 150+	kus	3,000	5 716,00	17 148,00
34	M	Pol3	Crataegus monogyna Stricta - hloh jednosemenný Stricta, ZB, OK 10-12	kus	2,000	5 095,00	10 190,00
35	M	Pol4	Fagus sylvatica Dawyck - buk lesní Dawyck, ZB, OK 12/14	kus	11,000	4 934,00	54 274,00
36	M	Pol5	Malus Matčino - jabloň Matčino, VK	kus	1,000	1 334,00	1 334,00
37	M	Pol6	Prunus cerasifera - višea, VK	kus	1,000	1 472,00	1 472,00
38	M	Pol7	Prunus domestica Zelená renkloda - slivoň, VK	kus	1,000	1 311,00	1 311,00
39	M	Pol8	Tilia cordata - lípa srdčitá, ZB, OK 16/18	kus	1,000	8 315,00	8 315,00
40	K	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	18,000	443,00	7 974,00
PP			Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3				
41	K	183101215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,125 do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	3,000	253,00	759,00
PP			Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3				
42	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	4,200	1 400,00	5 880,00
PP			zahradní substrát pro výsadbu VL				
VV			21*0,2 'Přepočtené koeficientem množství				
43	K	184004614	Výsadba sazenic stromů v jutovém obalu do jamky D 600 mm hl 600 mm bal D přes 400 do 500 mm	kus	21,000	424,00	8 904,00
PP			Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny stromů nebo keřů s kořenovým balem v jutovém obalu, o průměru balu přes 400 do 500 mm, do jamky o průměru 600 mm, hl. 600 mm				
44	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	18,000	160,00	2 880,00
PP			Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m				
VV			18				
45	K	184215113	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kulem D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	3,000	55,00	165,00
PP			Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kulem, délky přes 2 do 3 m				
46	M	60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 6cm dl 3m	kus	15,000	184,00	2 760,00
PP			kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 6cm dl 3m				
VV			18-3				
47	M	60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 6cm dl 3m	kus	3,000	155,00	465,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 6cm dl 3m				
48	M	M1	Popruh textilní	m	57,000	16,00	912,00
	PP		Popruh vícevrstvý polyester/bavlna šíře 30 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Úvazek (popruh) pro uchycení stromu ke kůlu tl. 1 mm, šířka min. 30 mm nebo kokosový vázací popruh. 3 m/strom listnatý				
	VV		3*1		3,000		
	VV		18*3		54,000		
	VV		Součet		57,000		
49	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 0,5 do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	21,000	29,00	609,00
	PP		Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m				
50	K	184813162	Zřízení ochranného nátěru kmene stromu do výšky 1 m obvodu přes 180 do 250 mm	kus	21,000	98,00	2 058,00
	PP		Zřízení ochranného nátěru kmene stromu do výšky 1 m, obvodu kmene přes 180 do 250 mm				
51	M	24599008R	Ochranný nátěr proti tepelnému poškození kůry	litř	6,300	345,00	2 173,50
	PP		Ochranný nátěr proti poškození kůry teplem (korní spále)				
52	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	4,700	29,00	136,30
	PP		Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici				
53	M	25191155R1	hnojivo průmyslové	kg	0,525	40,00	21,00
	PP		hnojivo průmyslové tabletové, 5 ks/strom, pomalurozpustné				
	VV		21*5*20*0,001		2,100		
	VV		2,1*0,25 'Přepočtené koeficientem množství		0,525		
54	M	10390000	hnojivo aerifikující+ sorpce vody + biopreparát obsahující symbiotické mykorhizní houby, bakterie a biouhel	kg	2,600	460,00	1 196,00
	PP		hnojivo aerifikující+ sorpce vody + biopreparát obsahující symbiotické mykorhizní houby, bakterie a biouhel				
	VV		13*0,2		2,600		
55	K	184852321R	Řez stromu komparativní	kus	21,000	86,00	1 806,00
	PP		Řez stromů komparativní				
56	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	21,000	30,00	630,00
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
57	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	2,163	1 700,00	3 677,10
	PP		kůra mulčovací VL				
	VV		21*0,103 'Přepočtené koeficientem množství		2,163		
58	K	184813241	Zřízení ochrany paty kmene dřeviny perforovanou flexibilní plastovou chráničkou	kus	21,000	31,00	651,00
	PP		Zřízení ochrany paty kmene dřeviny perforovanou flexibilní plastovou chráničkou				
59	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	15,120	920,00	13 910,40
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	VV		3*30*8*0,001		0,720		
	VV		18*100*8*0,001		14,400		
	VV		Součet		15,120		
60	M	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	15,120	140,00	2 116,80
	PP		voda pitná pro ostatní odběratele				
61	K	899922811	Osazení závlahového vodního vaku ke dřevině	kus	18,000	52,00	936,00
	PP		Osazení závlahy ke dřevině vodního vaku				
62	M	28357001	chránička perforovaná PE k ochraně paty kmene stromku před poškozením strunovou sekačkou	kus	21,000	86,00	1 806,00
	PP		chránička perforovaná PE k ochraně paty kmene stromku před poškozením strunovou sekačkou				
63	M	RMAT0002	vak zavlažovací PE 100 I	kus	18,000	127,00	2 286,00
	PP		vak zavlažovací PE 100 I				
64	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	1,508	400,00	603,20
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ TGM Otrokovice - SO 800 Vegetační úpravy
Objekt:
Z.05 - Parkový trávník

KSO:
Místo: Otrokovice

Zadavatel:
Město Otrokovice

Uchazeč:
ZAMONT cz s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Mgr. Petra Šoborová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.10.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 262 84 570
DIČ: CZ26284570

IČ:
DIČ:

IČ: 14117240
DIČ:

Cena bez DPH			28 318,48
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	28 318,48	21,00%	5 946,88
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	34 265,36

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ZŠ TGM Otrokovice - SO 800 Vegetační úpravy
Objekt: Z.05 - Parkový trávník

Místo: Otrokovice Datum: 13.10.2024
Zadavatel: Město Otrokovice Projektant:
Uchazeč: ZAMONT cz s.r.o. Zpracovatel: Ing. Mgr. Petra Šoborová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 28 318,48

D HSV Práce a dodávky HSV 28 318,48

D Z.5 Parkový trávník 28 318,48

65	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	928,000	4,00	3 712,00
PP			Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
66	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	928,000	3,00	2 784,00
PP			Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5				
67	M	25234001	herbicid totální systémový neselektivní	litr	0,008	500,00	4,00
PP			herbicid totální systémový neselektivní				
68	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	928,000	14,00	12 992,00
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5				
69	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,784	170,00	473,28
PP			osivo směs travní parková				
VV			928*3*0,001				
VV			Součet				
70	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	928,000	3,00	2 784,00
PP			Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5				
P			Poznámka k položce: 1x před založením 1x během založení				
71	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5	m2	928,000	1,00	928,00
PP			Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5				
72	K	111151121	Pokosení trávníku parkového pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	928,000	5,00	4 640,00
PP			Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5				
73	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,003	400,00	1,20
PP			Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ TGM Otrokovice - SO 800 Vegetační úpravy
Objekt:
Z.06 - Kombinované záhony

KSO:
Místo: Otrokovice

Zadavatel:
Město Otrokovice

Uchazeč:
ZAMONT cz s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Mgr. Petra Šoborová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.10.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 262 84 570
DIČ: CZ26284570

IČ:
DIČ:

IČ: 14117240
DIČ:

Cena bez DPH		134 766,44	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	134 766,44	21,00%	28 300,95
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	163 067,39

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ TGM Otrokovice - SO 800 Vegetační úpravy
Objekt: Z.06 - Kombinované záhony

Místo: Otrokovice Datum: 13.10.2024
Zadavatel: Město Otrokovice Projektant:
Uchazeč: ZAMONT cz s.r.o. Zpracovatel: Ing. Mgr. Petra Šoborová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 134 766,44

D HSV Práce a dodávky HSV 134 766,44

D Z.8 Záhony Kombinované okrasné záhony 134 766,44

74	K	119005121	Vytyčení výsadeb zapojených nebo v záhonu pl přes 10 do 100 m2 s rozmístěním rostlin ve sponu	m2	100,000	2,00	200,00
PP			Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace zapojených nebo v záhonu, plochy přes 10 do 100 m2 ve sponu				
75	K	183205112	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina skupiny 3	m2	100,000	7,00	700,00
PP			Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině skupiny 3				
76	K	184853511	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně	m2	100,000	3,00	300,00
PP			Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5				
77	M	25234001	herbicid totální systémový neselektivní	litr	0,050	500,00	25,00
PP			herbicid totální systémový neselektivní				
78	K	183211312	Výsadba trvalek prostokořenných	kus	626,000	24,00	15 024,00
PP			Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím trvalek prostokořenných				
VV			626				
79	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	7,020	1 400,00	9 828,00
PP			zahradní substrát pro výsadbu VL				
80	M	Pol42	Alchemilla mollis 'Auslese' AMa K9	kus	40,000	46,00	1 840,00
PP			Alchemilla mollis 'Auslese' AMa K9				
81	M	Pol43	Aster dumosus 'Lady in Blue' ADI K12	kus	52,000	46,00	2 392,00
PP			Aster dumosus 'Lady in Blue' ADI K12				
82	M	Pol44	Briza media 'Trinkerbell' BMt K9	kus	20,000	46,00	920,00
PP			Briza media 'Trinkerbell' BMt K9				
83	M	Pol45	Brunnera macrophylla BM K9	kus	21,000	46,00	966,00
PP			Brunnera macrophylla BM K9				
84	M	Pol46	Deschampsia caespitosa DC K12	kus	39,000	75,00	2 925,00
PP			Deschampsia caespitosa DC K12				
85	M	Pol47	Echinacea purpurea 'Papallo Classic Dragon Fruit' EPp K9	kus	73,000	46,00	3 358,00
PP			Echinacea purpurea 'Papallo Classic Dragon Fruit' EPp K9				
86	M	Pol48	Fragaria vesca 'Alexandria' FVa K9	kus	26,000	46,00	1 196,00
PP			Fragaria vesca 'Alexandria' FVa K9				
87	M	Pol49	Geranium x canthabrigiense 'Karmina' GCk K9	kus	70,000	46,00	3 220,00
PP			Geranium x canthabrigiense 'Karmina' GCk K9				
88	M	Pol50	Hyssopus officinalis 'Albus' HOa K9	kus	27,000	46,00	1 242,00
PP			Hyssopus officinalis 'Albus' HOa K9				
89	M	Pol51	Lavandula angustifolia 'England' LAe K9	kus	4,000	81,00	324,00
PP			Lavandula angustifolia 'England' LAe K9				
90	M	Pol52	Nepeta x faassenii NF K9	kus	59,000	46,00	2 714,00
PP			Nepeta x faassenii NF K9				
91	M	Pol53	Salvia officinalis 'Aurea' SOa K9	kus	29,000	46,00	1 334,00
PP			Salvia officinalis 'Aurea' SOa K9				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
92	M	Pol54	<i>Thymus citriodorus 'Doone Valley' TCd K9</i>	kus	33,000	46,00	1 518,00
	PP		Thymus citriodorus 'Doone Valley' TCd K9				
93	M	Pol55	<i>Thymus praecox 'Albiflorus' TPa K9</i>	kus	42,000	46,00	1 932,00
	PP		Thymus praecox 'Albiflorus' TPa K9				
94	M	Pol56	<i>Thymus praecox 'Coccineus' TPc K9</i>	kus	43,000	46,00	1 978,00
	PP		Thymus praecox 'Coccineus' TPc K9				
95	M	Pol57	<i>Thymus praecox 'Creeping Red' TPcr K9</i>	kus	48,000	46,00	2 208,00
	PP		Thymus praecox 'Creeping Red' TPcr K9				
96	K	183211313	Výsadba cibulí nebo hlíz	kus	1 925,000	14,00	26 950,00
	PP		Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím cibulí nebo hlíz				
97	M	Pol58	<i>Crocus 'DOROTHY' c-Cd 1 hnízdo po 15ks</i>	kus	825,000	18,00	14 850,00
	PP		Crocus 'DOROTHY' c-Cd 1 hnízdo po 15ks				
98	M	Pol59	<i>Galanthus nivalis c-Gn 1 hnízdo po 15ks</i>	kus	150,000	21,00	3 150,00
	PP		Galanthus nivalis c-Gn 1 hnízdo po 15ks				
99	M	Pol60	<i>Narcissus 'Every day' c-Ne 1 hnízdo po 10ks</i>	kus	200,000	21,00	4 200,00
	PP		Narcissus 'Every day' c-Ne 1 hnízdo po 10ks				
100	M	Pol61	<i>Narcissus 'Stainless' c-Ns 1 hnízdo po 10ks</i>	kus	250,000	21,00	5 250,00
	PP		Narcissus 'Stainless' c-Ns 1 hnízdo po 10ks				
101	M	Pol62	<i>Tulipa 'Menton' c-Tm 1 hnízdo po 10ks</i>	kus	200,000	20,00	4 000,00
	PP		Tulipa 'Menton' c-Tm 1 hnízdo po 10ks				
102	M	Pol63	<i>Tulipa 'Temple of beauty' c-Tt 1 hnízdo po 10ks</i>	kus	300,000	20,00	6 000,00
	PP		Tulipa 'Temple of beauty' c-Tt 1 hnízdo po 10ks				
103	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,250	17 000,00	4 250,00
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám				
	VV		626*2*20*0,00001		0,250		
104	M	25191155R	<i>hnojivo průmyslové</i>	kg	2,504	40,00	100,16
	PP		hnojivo průmyslové				
	VV		626*2*20*0,0001		2,504		
105	M	10390010R	<i>granulát injekční aerifikující + retence vody</i>	kg	3,130	460,00	1 439,80
	PP		hydroabsorbent + retence vody				
	VV		626*5*0,001		3,130		
106	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	7,512	900,00	6 760,80
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>četnost 6x</i>				
	VV		626*2*0,001*6		7,512		
107	M	08211321	<i>voda pitná pro ostatní odběratele</i>	m3	7,512	140,00	1 051,68
	PP		voda pitná pro ostatní odběratele				
108	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	1,550	400,00	620,00
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ TGM Otrokovice - SO 800 Vegetační úpravy
Objekt:
Z.07 - Následná péče - 1. rok

KSO:
Místo: Otrokovice

Zadavatel:
Město Otrokovice

Uchazeč:
ZAMONT cz s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Mgr. Petra Šoborová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.10.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 262 84 570
DIČ: CZ26284570

IČ:
DIČ:

IČ: 14117240
DIČ:

Cena bez DPH			36 907,80
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	36 907,80	21,00%	7 750,64
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	44 658,44

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ TGM Otrokovice - SO 800 Vegetačí úpravy
Objekt: Z.07 - Následná péče - 1. rok

Místo: Otrokovice Datum: 13.10.2024
Zadavatel: Město Otrokovice Projektant:
Uchazeč: ZAMONT cz s.r.o. Zpracovatel: Ing. Mgr. Petra Šoborová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 36 907,80

D HSV Práce a dodávky HSV 36 907,80

D Z.10 Následná p Z.10 Následná péče 1 36 907,80

109	K	111151121	Pokosení trávníku parkového pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	1 856,000	5,00	9 280,00
	PP		Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5				
	VV		928*2		1 856,000		
110	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,020	17 000,00	340,00
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám				
	VV		100*20*0,00001		0,020		
	VV		Mezisoučet		0,020		
111	M	25191155R	hnojivo průmyslové	kg	2,000	40,00	80,00
	PP		hnojivo průmyslové				
	VV		100*20*0,001		2,000		
112	K	185804211	Vypleť záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	200,000	18,00	3 600,00
	PP		Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonu květin				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		četnost 2x				
			100*2		200,000		
113	K	185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km	m2	100,000	16,00	1 600,00
	PP		Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů trvalek				
114	K	185804312	Zalít rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	20,800	400,00	8 320,00
	PP		Zalít rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
115	M	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	20,800	140,00	2 912,00
	PP		voda pitná pro ostatní odběratele				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		četnost 8x				
	VV		100*5*8*0,001		4,000		
	VV		21*100*8*0,001		16,800		
	VV		Mezisoučet		20,800		
116	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	20,800	518,00	10 774,40
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
117	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	0,002	700,00	1,40
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy ručně (bez užití mechanizace) dopravní vzdálenost do 100 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ TGM Otrokovice - SO 800 Vegetační úpravy
Objekt:
Z.08 - Následná péče - 2. rok

KSO:
Místo: Otrokovice

Zadavatel:
Město Otrokovice

Uchazeč:
ZAMONT cz s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Mgr. Petra Šoborová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.10.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 262 84 570
DIČ: CZ26284570

IČ:
DIČ:

IČ: 14117240
DIČ:

Cena bez DPH			32 344,90
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	32 344,90	21,00%	6 792,43
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			39 137,33
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ZŠ TGM Otrokovice - SO 800 Vegetační úpravy
Objekt: Z.08 - Následná péče - 2. rok

Místo: Otrokovice Datum: 13.10.2024
Zadavatel: Město Otrokovice Projektant:
Uchazeč: ZAMONT cz s.r.o. Zpracovatel: Ing. Mgr. Petra Šoborová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 32 344,90

D HSV Práce a dodávky HSV 32 344,90

D Z.11 Následná p Z.11 Následná péče 2 32 344,90

118	K	184215133r	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	21,000	160,00	3 360,00
	PP		Kontrola ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m				
119	K	184852323	Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 6 do 9 m	kus	21,000	115,00	2 415,00
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 6 do 9 m				
120	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	21,000	30,00	630,00
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
121	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	2,100	1 700,00	3 570,00
	PP		kůra mulčovací VL				
	VV		21*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,100		
122	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,017	17 000,00	289,00
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám				
123	M	25191155R	hnojivo průmyslové	kg	2,000	40,00	80,00
	PP		hnojivo průmyslové				
	VV		100*20*0,001		2,000		
	VV		Součet		2,000		
124	K	185804211	Vypeletí záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	200,000	18,00	3 600,00
	PP		Vypeletí v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonu květin				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		četnost 2x				
			100*2		200,000		
125	K	185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km	m2	100,000	16,00	1 600,00
	PP		Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů trvalek				
126	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	15,600	400,00	6 240,00
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
127	M	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	15,600	140,00	2 184,00
	PP		voda pitná pro ostatní odběratele				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		četnost 6x				
	VV		100*5*6*0,001		3,000		
	VV		21*100*6*0,001		12,600		
	VV		Mezisoučet		15,600		
128	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	15,600	518,00	8 080,80
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
129	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	0,423	700,00	296,10
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy ručně (bez užití mechanizace) dopravní vzdálenost do 100 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ TGM Otrokovice - SO 800 Vegetační úpravy
Objekt:
Z.09 - Následná péče - 3. rok

KSO:
Místo: Otrokovice

Zadavatel:
Město Otrokovice

Uchazeč:
ZAMONT cz s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Mgr. Petra Šoborová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.10.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 262 84 570
DIČ: CZ26284570

IČ:
DIČ:

IČ: 14117240
DIČ:

Cena bez DPH			38 926,80
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	38 926,80	21,00%	8 174,63
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			47 101,43
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ZŠ TGM Otrokovice - SO 800 Vegetační úpravy
Objekt: Z.09 - Následná péče - 3. rok

Místo: Otrokovice Datum: 13.10.2024
Zadavatel: Město Otrokovice Projektant:
Uchazeč: ZAMONT cz s.r.o. Zpracovatel: Ing. Mgr. Petra Šoborová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 38 926,80

D HSV Práce a dodávky HSV 38 926,80

D Z.12 Následná p Z.12 Následná péče 3 38 926,80

130	K	111151121	Pokosení trávníku parkového pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	1 856,000	5,00	9 280,00
	PP		Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5				
	VV		928*2		1 856,000		
131	K	184215173	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	21,000	115,00	2 415,00
	PP		Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m				
132	K	184813162	Zřízení ochranného nátěru kmene stromu do výšky 1 m obvodu přes 180 do 250 mm	kus	21,000	173,00	3 633,00
	PP		Zřízení ochranného nátěru kmene stromu do výšky 1 m, obvodu kmene přes 180 do 250 mm				
133	K	184852323	Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 6 do 9 m	kus	21,000	115,00	2 415,00
	PP		Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 6 do 9 m				
134	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	21,000	30,00	630,00
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
135	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	2,163	1 700,00	3 677,10
	PP		kůra mulčovací VL				
	VV		21*0,103 'Přepočtené koeficientem množství		2,163		
136	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,017	17 000,00	289,00
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám				
137	M	25191155R	hnojivo průmyslové	kg	2,000	40,00	80,00
	PP		hnojivo průmyslové				
	VV		100*20*0,001		2,000		
	VV		Součet		2,000		
138	K	185804211	Vypleť záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	200,000	18,00	3 600,00
	PP		Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonu květin				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		četnost 2x				
			100*2		200,000		
139	K	185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km	m2	100,000	16,00	1 600,00
	PP		Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů trvalek				
140	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	10,400	400,00	4 160,00
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
141	M	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	10,400	140,00	1 456,00
	PP		voda pitná pro ostatní odběratele				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		četnost 4x				
	VV		100*5*4*0,001		2,000		
	VV		21*100*4*0,001		8,400		
	VV		Mezisoučet		10,400		
142	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	10,400	518,00	5 387,20
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
143	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	0,435	700,00	304,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PP			Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy ručně (bez užití mechanizace) dopravní vzdálenost do 100 m				
----	--	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ TGM Otrokovice - SO 800 Vegetační úpravy
Objekt:
Z.10 - Retence

KSO:
Místo: Otrokovice

Zadavatel:
Město Otrokovice

Uchazeč:
ZAMONT cz s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Mgr. Petra Šoborová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.10.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 262 84 570
DIČ: CZ26284570

IČ:
DIČ:

IČ: 14117240
DIČ:

Cena bez DPH		98 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	98 000,00	21,00%	20 580,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	118 580,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------